ДОГОВОР № __-14
поставки оргтехники, комплектующих, расходных материалов

город Орск Оренбургская область                                                                                 «  »                2014г.

            Индивидуальный предприниматель Головченко Эдуард Николаевич, действующий на основании Свидетельства ОГРН серии 56 № 002850502 от 26.08.2009г., именуемый в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны и _________________________________________________________________________________________________________________________________ в лице _________________________________, действующей на основании доверенности, именуемый в дальнейшем «Потребитель» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет  договора

 1.1. Поставщик обязуется поставить Потребителю оргтехнику, комплектующие, расходные материалы  (в дальнейшем именуемые товар) наименование, ассортимент, количество и цена, которого определяется согласованной Заявкой – спецификацией Потребителя, а Потребитель обязуется принять и оплатить поставляемый товар в сроки и в порядке, предусмотренными условиями договора.

2. Срок и порядок поставки товара
      2.1.  Отгрузка товара в адрес Заказчика производится  Поставщиком Потребителю на основании Заявок – спецификаций покупателя в течение 2-х рабочих дней с момента получения Поставщиком соответствующей заявки. Моментом получения Поставщиком заявки – спецификации считается отметка о получении указанной заявки, сделанная Поставщиком на экземпляре Заявки Потребителя.

      2.2.  Досрочная поставка осуществляется только с согласия Потребителя.
3. Цены и порядок расчетов
       3.1.Стоимость поставки по настоящему договору составляет ___________________ рублей.
       3.2. Оплата  за товар Потребителем осуществляется 100 %-ной предоплатой.
                                                           4. Ответственность сторон

         4.1.  «Стороны» настоящего договора обязаны руководствоваться и соблюдать нормы действующего законодательства.

4.2. Поставщик гарантирует, что товар свободен от любых прав и притязаний со стороны третьих лиц, в том числе не обременен залоговыми обязательствами, под арестом не состоит, и не является объектом договора аренды, финансовой аренды (лизинга), заключенным с  третьим лицом.

4.3.Ответственность сторон, не предусмотренная настоящим договором, определяется в соответствии с действующим законодательством.

         4.4. Споры по Настоящему Договору разрешаются путем переговоров, а в случае недостижения согласия в Арбитражном Суде.

                                                             5. Права и обязанности сторон

         5.1.   Поставщик обязуется:
         5.1.1 передать Потребителю товар и право собственности на согласованных условиях;
         5.1.2.одновременно с передачей товара передать Потребителю всю необходимую документацию на товар.

         5.2.  Потребитель обязуется принять товар и уплатить покупную цену на согласованных условиях.
6. Сроки действия договора

6.1. Срок действия договора устанавливается с момента подписания по _.01.2014г.

                                                            7. Прочие условия

        7.1. Изменения, дополнения Настоящего Договора осуществляется по соглашению Сторон, и оформляются только в письменном виде.

        7.2.  Стороны обязаны в течение трех рабочих дней сообщить об изменении их реквизитов (адрес, телефон, расчетный счет и т.д.)

        7.3   Настоящий договор составлен в двух экземплярах имеющих равную силу, один из которых передается Потребителю, один Поставщику.
                                                           8. Реквизиты, адреса сторон.
  8.1.Поставщик: ИП Головченко Эдуард Николаевич
ИНН 561401692578 ОГРН 309565823800319
   Адрес:  462419, г. Орск, пер. Синчука, 9-11
   р/с 40802810117000000041 в ОАО «Банк Оренбург» г. Оренбург
   к/с 30101810400000000885 БИК 045354885

        8.2. Потребитель:
Поставщик:                                                                    Потребитель:
      ___________(Головченко Э.Н.)                                     ___________ (Коновалова Е.А.)
           _._.2014г.                                                                        _._.2014г.
                  М.П.                                                                                М.П.

ЗАЯВКА-СПЕЦИФИКАЦИЯ

К договору № ______ от __.__. 2014г.

	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1.

	ИТОГО:

Стоимость товара:
В цену и сумму товара входят расходы на все налоги, таможенные пошлины, транспортные и др. расходы.
Поставщик:                                                                       Заказчик:
Индивидуальный предприниматель                                Директор
___________ Головченко  Э.Н.                                     ___________